关于东侯路雨水管道改造工程
占道施工的通告

为解决东侯路雨天积水问题，计划进行雨水管道改造工程施工，需对从维达纸业侧路口至兴安堂药店路口的路段进行局部围闭。根据有关法律规定，现通告如下：
一、施工时间
2022年4月27日至8月24日（共120天）。
二、施工路段
从维达纸业侧路口至兴安堂药店路口，分四个阶段围蔽往会城城区方向的左侧车道。
三、施工方案
第一阶段：2022年4月27日至2022年5月26日，从维达纸业侧路口至潮兴路。施工期间围蔽东侯路左侧车道，禁止车辆左转，保留直行车道通行。驶向潮兴路南的车辆，可往会城城区方向直行至德兴市场路口掉头。
第二阶段：2022年5月27日至2022年6月25日，从潮兴路至大参林药店路口。施工期间围蔽东侯路左侧车道，保留部分直行车道通行。当潮兴路交叉口围蔽施工时，禁止潮兴路南北方向的车辆直行通过；由潮兴路南往北行驶的车辆，可右转至维达纸业路口掉头；由潮兴路北往南行驶的车辆，可右转至德兴市场路口掉头。
第三阶段：2022年6月26日至2022年7月30日，从大参林药店路口至盛轩烟酒专营店路口。施工期间围蔽东侯路左侧车道，保留部分直行车道通行。
第四阶段：2022年7月31日至2022年8月24日，从盛轩烟酒专营店路口至兴安堂药店路口。施工期间围蔽东侯路左侧车道，保留部分直行车道通行。
因排水工程施工占用道路，路面变窄，车道数量变少，施工期间，施工路段禁止停车。请过往车辆减速慢行，并遵照现场交通指引、指示标志安全行车。因工程施工带来的不便，敬请谅解！

江门市新会区政府投资工程建设管理中心
[bookmark: _GoBack]2022年4月22日

东侯路雨水管的工程交通疏导示意图
[image: ]
分阶段施工示意图
第一阶段：从维达纸业侧路口至潮兴路，车辆禁止左转。驶向潮兴路南的车辆，可往会城城区方向直行至德兴市场路口掉头。
[image: ]
第一阶段施工疏导示意图
第二阶段：从潮兴路至大参林药店路口。当潮兴路交叉口围蔽施工时，禁止潮兴路南北方向的车辆直行通过；由潮兴路南往北行驶的车辆，可右转至维达纸业路口掉头；由潮兴路北往南行驶的车辆，可右转至德兴市场路口掉头。
[image: ]
第二阶段施工疏导示意图
第三阶段：从大参林药店路口至盛轩烟酒专营店路口。[image: ]
第三阶段施工疏导示意图
第四阶段：从盛轩烟酒专营店路口至兴安堂药店路口。
[image: ]
第四阶段施工疏导示意图

image3.jpeg
L
",
e R
O,
=,
%
WIE=ME
. - nr
“y%,
« ", e XK
Y
0 nQ"’*.
X "2,
3 ‘%ﬂ
¥ W
0 % '
£ B
3
[== [
° "y
— -
~ ] ."‘?),
ey - =y

image4.jpeg
2
*

BHEBEES

3 S
g, "n, o T ‘0 "
0, o 0,5,
N o, 0, 0
o, 24
s, ~
= e
A ) ®
-0 o B0
LA EIE=ME E TN
o, =

3 e, o,
o, e,
R e e

g .,
bl 00
1.0 g
S,
)
2 -
4 "%,0 \ (3
w9 S -
21 ™,

o
o 5 e

image5.jpeg
o,
o
o 2 ~,
o,
o oy,
2 "
oy
« e

‘0',/

0 "%’“s

)
",
%

3
“

image1.jpeg

image2.jpeg
K3

SRk E

—
p=—
—_—

‘o

N

T E—ME |

FEIRE